

Government of Karnataka  
**Karnataka Examinations Authority**  
BANGALORE

No. ED/KEA/Legal Cell/Press Note/2011

Date: 11-07-2011

**PRESS NOTE**

**Extension of Time to submit the filled applications for PGCET-2011**

**MBA, MCA and M.E. / M.Tech** brochure cum applications for PGCET-2011 have been dispatched to all the applicants' home addresses by Speed Post who have sent demand drafts to KEA. The last date for submission of filled applications fixed on 15-07-2011. It is now extended up to **20-07-2011**. The applicants' are here by informed to submit the filled applications by Speed Post on or before 20-07-2011 along with all the necessary photocopies of the documents. Details are hosted on KEA website <http://kea.kar.nic.in>.

I request you to publish the above news item prominently in your newspaper for the benefit of the student community.

**ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ**

2011ರ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ

2011ರ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಎಂಐಎ, ಎಂಸಿಎ ಮತ್ತು ಎಂಇ / ಎಂ.ಟೆಕ್., ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಡಿಮಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್‌ಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದ ಎಲ್ಲಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಅವರುಗಳ ಸ್ವ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಸ್ಪೀಡ್ ಪೋಸ್ಟ್ ಮುಖಾಂತರ ಬ್ಯೋಚರ್ ಮತ್ತು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹಾಗೆಯೇ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಿದ್ದ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಿ 20-07-2011ರ ವರೆಗೂ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಎಲ್ಲ ಅವಶ್ಯ ವಿರುವ ಅಡಕಗಳೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 20-07-2011ರೊಳಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಿವರಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ತಮ್ಮ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಮುಖ್ಯವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು